秋田市営住宅等指定管理者選定委員会 議事録

○日 時：令和２年１１月１１日（水） 午後１時３０分～午後３時２０分

○場 所：秋田市役所５階 第２委員会室

○出席者：

【内部委員】根田隆夫委員長 後藤浩基副委員長 須磨一郎委員

【外部委員】菅原徹委員 成田広樹委員 山﨑純委員

【事 務 局】都市整備部（所管課：住宅整備課） 職員４名

事務局 開 会

委員長 委員長あいさつ

事務局 審査方法説明

２者から申請があり、各申請団体の財務状況について、東北税理士会秋

田南支部からご出席いただいている委員により事前に収支決算書等により

確認いただいたことを説明。

委員 収支決算書等の書類からは、申請団体の財務状況についての問題は特に

なかった。

委員長 ただ今の説明について、何か質問等はあるか。

－ 質疑なし －

【Ａ社入室・プレゼンテーション】（１０分）

【質疑】１０分

団体の内部情報に配慮する必要があることから、質疑内容等については

公表しない。

【Ａ社退室・採点】

【Ｂ社入室・プレゼンテーション】（１０分）

【質疑】１０分

団体の内部情報に配慮する必要があることから、質疑内容等については

公表しない。

【Ｂ社退室・採点・集計】

事務局 集計の結果、Ａ社の点数は３７０点、Ｂ社の点数は４３９点となった。

委員長 ただ今の結果によりＢ社が最高点者であることから、指定管理者候補者

とし、次に点数が高いＡ社を次点候補者としてよいか。

－ 異議なし －

委員長 Ｂ社を指定管理者の候補者として選定する。Ｂ社の名称は何か。

事務局 一般財団法人秋田県建築住宅センターである。

事務局 （選定委員会後の注意点について説明）

閉 会